

		<b>CRO Orio AE - ARRAUNKETA OLINPIKOA ESPAINIAKO TXAPELKETAK</b> <b>(Urrezko Dominak: 87)</b> <b>Seniorrak: (42) + Jubenilak: (7) + Kadeteak: (5) + Infantilak: (5) + Beteranoak: (23)</b> <b>+ Emakumezkoak Infantilak: (1) + Emak.Kadeteak (2) + Emak.Jubenilak (1)</b> <b>+ Arraunketa Egokitua (1)</b>
--	--	--

## SENIORRAK GIZONEZKOAK: (42)

### (4+)

1.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak  
1969. BANYOLES (Girona-Catalunya). (1969-07-26/27)

LEMAZAINA: Bixente KORTA

**ARRAUNLARIAK:**

Estanis SARASUA  
Luxiano MANTEROLA  
JoxeRamon LIZARRALDE  
Juan LIZARRALDE

**1969. (4+SenGiz) Sailkapena:**

1. CRO Orio	6:52:50
2. C.N. SEVILLA	6:57:60
3. Alm.Rodríguez MADRID	7:13:30

2.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+) ("**B**" MAILA)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak  
1973. BANYOLES (Girona). (1973-07-21/22)

LEMAZAINA: Aguxtin LIZASO

**ARRAUNLARIAK:**

Patxi OSA  
JoxeLeon LIZASO  
AntxonMari PEÑA  
Aguxtin IRASTORZA

**1973. (4+SG) (B) Sailkapena:**

1. CRO Orio - (B)	6:48:40
2. Virgen Mar SANTURTZI (B)	d/g
3. R.C.N. VIGO (B)	d/g

3.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak  
1980. MEQUINENZA (Zaragoza). (1980-06-28/29)

LEMAZAINA: LuixMari ETXEBERRIA

**ARRAUNLARIAK:**

Jabier EGIGUREN  
Migel SOLABERRIETA  
LuixMari OLASAGASTI  
Txomin ETXEBERRIA

**1980. (4+SG) Sailkapena:**

1. CRO Orio	6:56:70
2. HONDARRIBIA	6:59:60
3. ARRAUN-LAGUNAK	7:03:20

4.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak  
1993. LEGUTIO (Araba). (1993-06-26/27)

LEMAZAINA: Asier ESNAL

**ARRAUNLARIAK:**

Ibon URBIETA  
Patxi FRANCES  
Jon SALSAMENDI  
RamonMari ELIZONDO

**1993. (4+SG) Sailkapena:**

1. CRO Orio AE	6:31:32
2. S.D. SANTIAGOTARRAK	6:33:64
3. ARRAUN-LAGUNAK	6:36:91

5.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1995. SEVILLA (Andaluzia). (1995-06-24/25)**

**LEMAZAINA:** JuanMari LARRAÑAGA "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Ibon URBIETA  
RamonMari ELIZONDO  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1995. (4+SenGiz) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>7:02:99</b>
2. R.C. LABRADORES	7:07:50
3. C.N. SEVILLA	7:22:84

6.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1996. BANYOLES (Girona). (1996-06-29/30)**

**LEMAZAINA:** JuanMari LARRAÑAGA "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Ibon URBIETA  
Jon SALSAMENDI  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1996. (4+SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>6:34:04</b>
2. R.C.N. VIGO	6:36:91
3. P.D. KOXTAPE	6:41:13

**(2X)**

7.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SCULL BIKOITZA (2X) ("B MAILA")**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1975. MEQUINENZA (Zaragoza). (1975-07-26/27)**

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeBenito BRIT  
JuanAnjel GARMENDIA

<b>1975. (2X SG) (B) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio - (B)</b>	<b>7:13:20</b>
2. C.N. NAVARRA (B)	7:17:90
3. C.Remo SEVILLA (B)	7:19:40

**(2-)**

8.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA / LAMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1968. BANYOLES (Girona). (1968-07-19/20/21)**

**ARRAUNLARIAK:**

Patxi SARASUA  
JexusMari AGOTE

<b>1968. (2- SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio</b>	<b>7:52:10</b>
2. UR-KIROLAK	8:07:40
3. R.C.M. BARCELONA	8:29:10

9.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA / LAMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1980. MEQUINENZA (Zaragoza). (1980-06-28/29)**

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

<b>1980. (2- SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio</b>	<b>7:39:20</b>
2. C.N. SEVILLA	7:42:00
3. VirgenMar SANTURTZI	7:47:00

ORIO. 1965-2017. URREZKO DOMINAK  
(ARRAUNKETA OLINPIKOA. Espainiako Txapelketak) (Seniorrak, Jubenilak, Kadeteak, Infantilak, Beteranoak)  
(4+), (2X), (2-), (1X), (2+), (4-), (4X), (8+) / Arraunketa Egokitua (1X)

10.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA / LAMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**NEGUKO TXAPELKETA**  
**1995. SEVILLA (Andaluzia). (1995-02-18/19)**

**ARRAUNLARIAK:**

Ibon URBETA  
Jon SALSAMENDI

**1995. (2- SenGiz) Sailkapena:**

<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>7:48:35</b>
2. C.N. SEVILLA	7:57:81
3. C.R. Do Miño	8:02:37

11.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA / LAMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Absolutuak**  
**DISTANTZIA LUZEKO TXAPELKETA**  
**2016. SEVILLA (Andaluzia). (2016-01-31)**

**ARRAUNLARIAK:**

Jon CARAZO Orio AE  
Ismael MONTES CR Labradores

**2016. (2- GizAbs) Sailkapena:**

<b>1. Orio AE + CR Labradores</b>	<b>22:00:18</b>
2. ROBALEIRA	22:02:14
3. C.N. SEVILLA	22:02:84

**(1X)**

12.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1966. BANYOLES (Girona). (1966-07-16/17)**

**ARRAUNLARIAK:**

Patxi SARASUA

**1966. (1X SG) Sailkapena:**

<b>1. CRO Orio</b>	<b>8:35:00</b>
2. R.C.M. BARCELONA	8:38:40
3. R.C.N. VIGO	8:43:00

13.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1968. BANYOLES (Girona). (1968-07-19/20/21)**

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeLuis KORTA

**1968. (1X SG) Sailkapena:**

<b>1. CRO Orio</b>	<b>7:57:80</b>
2. C.N. BANYOLES	8:03:80
3. R.C.N. VIGO	8:43:00

14.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1969. BANYOLES (Girona). (1969-07-26/27)**

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeLuis KORTA

**1969. (1X SG) Sailkapena:**

<b>1. CRO Orio</b>	<b>7:32:10</b>
2. R.C.M. BARCELONA	7:55:20
3. R.C.N. VIGO	8:17:30

15.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1970. BANYOLES (Girona). (1970-07-25/26)**

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeLuis KORTA

**1970. (1X SG) Sailkapena:**

<b>1. CRO Orio</b>	<b>8:04:10</b>
2. R.C.M. BARCELONA	8:09:80
3. C.N. ZARAGOZA	8:21:40

16.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1971. Nuevalos-Zaragoza. LA TRANQUERA. (1971-07-17/18)**

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeLuis KORTA

**1971. (1X SG) Sailkapena:**

<b>1. CRO Orio</b>	<b>8:08:40</b>
2. R.C.N. VIGO	8:52:90
3. R.C.M. BARCELONA	8:59:20

ORIO. 1965-2017. URREZKO DOMINAK  
(ARRAUNKETA OLINPIKOA. Espainiako Txapelketak) (Seniorrak, Jubenilak, Kadeteak, Infantilak, Beteranoak)  
(4+), (2X), (2-), (1X), (2+), (4-), (4X), (8+) / Arraunketa Egokitua (1X)

17.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1972. BANYOLES (Girona). (1972-07-16/17)**

**ARRAUNLARIAK:**  
JoxeLuis KORTA

<b>1972. (1X SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio</b>	<b>8:21:20</b>
2. Reg.Ponto. ZARAGOZA	8:42:20
3. C.N. ZARAGOZA	8:58:60

**(2+)**

18.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1971. Nuevalos-Zaragoza. LA TRANQUERA. (1971-07-17/18)**

**LEMAZAINA:** Aguxtin LIZASO

**ARRAUNLARIAK:**  
JexusMari PERONA  
Patxi SARASUA

<b>1971. (2+ SenGiz) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio</b>	<b>8:36:30</b>
2. R.C.M. BARCELONA	8:45:60
3. C.R. CASTILLA-Madrid	8:49:10

19.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1973. BANYOLES (Girona). (1973-07-21/22)**

**LEMAZAINA:** JuanJoxe ZUBIZARRETA

**ARRAUNLARIAK:**  
JoxeMari GOZATEGI  
MigelAnjel SOLABERRIETA

<b>1973. (2+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio</b>	<b>7:32:00</b>
2. ARRAUN-LAGUNAK	7:40:00
3. Reg.Ponto. ZARAGOZA	7:56:60

20.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1988. LEGUTIO (Araba). (1988-06-25/26)**

**LEMAZAINA:** Joxemari FERNANDEZ

**ARRAUNLARIAK:**  
Ibon URBIETA  
JoxeLuis AGIRRE

<b>1988. (2+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>8:16:00</b>
2. S.D.R. SANTOÑA	8:19:04
3. R.C.M. BARCELONA	8:20:01

21.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**2003. SEVILLA (Andaluzia) (2003-06-07/08)**

**LEMAZAINA:** Haritz OLASAGASTI

**ARRAUNLARIAK:**  
Ibon GAZTAÑAZPI  
Xabier BEREZIARTUA "Txato"

<b>2003. (2+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>7:21:00</b>
2. R.C.N. TARRAGONA	7:23:99
3. C.N. D'AMPOSTA	7:27:24

**(4-)**

22.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN GABEKO LAUKOA (4-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1977. MEQUINENZA (Zaragoza). (1977-07-17/18)**

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Andoni ELIZALDE  
Jabier PUERTAS  
JuanAnjel LEKUONA

**1977. (4- SG) Sailkapena:**

**1. CRO Orio** d/g  
2. C.N. BANYOLES d/g  
3. Virgen Mar SANTURTZI d/g

23.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN GABEKO LAUKOA (4-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1979. MEQUINENZA (Zaragoza). (1979-07-07/08)**

**ARRAUNLARIAK:**

Fernando CLIMENT  
Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS  
Andoni ELIZALDE

**1979. (4- SG) Sailkapena:**

**1. CRO Orio** 6:30:40  
2. Virgen Mar SANTURTZI 6:35:60  
3. C.N. BANYOLES 6:38:80

24.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN GABEKO LAUKOA (4-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**FONDOKO TXAPELKETA**  
**1992. LEGUTIO (Araba). (1992-03-14/15)**

**ARRAUNLARIAK:**

Iñaki BERNEDO  
JuanKarlos MARTIN  
Xanti ZABALETA  
JoxeAnjel IPARRAGIRRE

**1992. (4- SG) Sailkapena:**

**1. CRO Orio AE** 22:43:08  
2. ARRAUN-LAGUNAK 22:43:43  
3. HONDARRIBIA 22:56:28

25.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN GABEKO LAUKOA (4-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Absolutuak**  
**2017. SEVILLA (Andaluzia). (2017-06-23/24/25)**

**ARRAUNLARIAK:**

Unai LIZARRALDE  
Jon CARAZO  
Imanol GARMENDIA  
Martxel ALDAI

**2017. (4- GAB/ABM) Sailkapena:**

**1. CRO Orio AE** 6:25,84  
2. CR TORTOSA 6:34,66  
3. BARCELONA CR 6:37,57

**(4X)**

26.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SCULL BINAKO LAUKOA (4X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1993. LEGUTIO (Araba). (1993-06-26/27)**

**ARRAUNLARIAK:**

Migelanjel LIZARRALDE  
JoxeLuis KORTA  
Jokin AMILIBIA  
Mikel ORBAÑANOS

**1993. (4X SG) Sailkapena:**

**1. CRO Orio AE** 6:19:51  
2. C.M. CASTROPOL 6:22:34  
3. C.R. CORVERA 6:22:98

**(8+)**

27.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1968. BANYOLES (Girona). (1968-07-19/20/21)**

**LEMAZAINA:** Bixente KORTA

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeRamon LIZARRALDE  
JoxeLuis KORTA  
Patxi SARASUA  
Juan LIZARRALDE  
JoxeManuel BEREZIARTUA  
JexusMari AGOTE  
Luxiano MANTEROLA  
Estanis SARASUA

**1968. (8+ SG) Sailkapena:**  
**1. CRO Orio 6:14:80**  
2. UR-KIROLAK 6:24:50  
3. UNIVERSITARIOS SnSn 6:31:40

28.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1969. BANYOLES (Girona). (1969-07-26/27)**

**LEMAZAINA:** Bixente KORTA

**ARRAUNLARIAK:**

JuanAnjel LEKUONA  
JoxeRamon LIZARRALDE  
JexusMari AGOTE  
Patxi SARASUA  
JoxeManuel BEREZIARTUA  
Juan LIZARRALDE  
Luxiano MANTEROLA  
Estanis SARASUA

**1969. (8+ SG) Sailkapena:**  
**1. CRO Orio 6:18:60**  
2. C.N. BANYOLES 6:20:90  
3. UR-KIROLAK 6:30:50

29.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1970. BANYOLES (Girona). (1970-07-25/26)**

**LEMAZAINA:** Eduardo ELIZONDO

**ARRAUNLARIAK:**

Juan LIZARRALDE  
JoxeManuel BEREZIARTUA  
AntxonMari PEÑA  
JoxeRamon LIZARRALDE  
JuanAnjel LEKUONA  
JexusMari AGOTE  
Luxiano MANTEROLA  
Estanis SARASUA

**1970. (8+ SG) Sailkapena:**  
**1. CRO Orio 6:18:90**  
2. C.N. BANYOLES 6:22:00  
3. C.N. HELIOS 6:42:90



ORIO. 1965-2017. URREZKO DOMINAK  
(ARRAUNKETA OLINPIKOA. Espainiako Txapelketak) (Seniorrak, Jubenilak, Kadeteak, Infantilak, Beteranoak)  
(4+), (2X), (2-), (1X), (2+), (4-), (4X), (8+) / Arraunketa Egokitua (1X)

30.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1973. BANYOLES (Girona). (1973-07-21/22)**

**LEMAZAINA:** Xanti GARMENDIA

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeMari ZUMETA  
JexusMari AGOTE  
JoxeRamon LIZARRALDE  
Iñaki ARRILLAGA  
LuisMari OLASAGASTI  
JuanAnjel LEKUONA  
JexusMari PERONA  
Estanis SARASUA

<b>1973. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio	5:49:30
2. C.N. BANYOLES	5:52:10
3. ARRAUN-LAGUNAK	5:56:00

31.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+) "B" MAILA**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1973. BANYOLES (Girona). (1973-07-21/22)**

**LEMAZAINA:** Aguxtin LIZASO

**ARRAUNLARIAK:**

Patxi OSA  
JoxeLeon LIZASO  
JoxeLuis BEREZIARTUA  
Andoni ELIZALDE  
AntxonMari PEÑA  
Aguxtin IRASTORZA  
Aguxtin LOPETEGI  
Inaxio SALSAMENDI

<b>1973. (8+ SG) (B) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio - (B)	6:46:10
2. R.C.N. TARRAGONA (B)	d/g
3. R.C. LABRADORES (B)	d/g

32.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1994. BANYOLES (Girona). (1994-06-25/26)**

**LEMAZAINA:** Gorka PUERTAS

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Patxi FRANCES  
Iñigo ARRUTI  
Andoni SARASUA  
Jon SALSAMENDI  
Ibon URBIETA  
MigelAnjel SARASUA  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1994. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	6:13:54
2. Itxasoko Ama SANTURTZI	6:15:32
3. R.C. LABRADORES	6:18:06

33.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1995. SEVILLA (Andaluzia). (1995-06-24/25)**

**LEMAZAINA:** JuanMari LARRAÑAGA "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Iñigo ARRUTI  
Patxi FRANCES  
Jon SALSAMENDI  
Andoni SARASUA  
RamonMari ELIZONDO  
Ibon URBIETA  
MigelAnjel SARASUA  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1995. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	6:21:28
2. C.N. SEVILLA	6:23:30
3. R.C. LABRADORES	6:23:67

**34.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1996. BANYOLES (Girona). (1996-06-29/30)**

**LEMAZAINA:** JuanMari LARRAÑAGA "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Patxi FRANCES  
Iñigo ARRUTI  
Andoni SARASUA  
JoxeLuis AGIRRE  
Ibon URBIETA  
MigelAnjel SARASUA  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1996. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:48:10</b>
2. R.C. LABRADORES	5:50:87
3. LA NAVARRA D-eko	5:55:07

**35.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1997. LEGUTIO (Araba). (1997-06-28/29)**

**LEMAZAINA:** JuanMari LARRAÑAGA "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Asier PUERTAS  
Jon SALSAMENDI  
Joxean OLASKOAGA  
JoxeLuis AGIRRE  
Ibon URBIETA  
RamonMari ELIZONDO  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1997. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>6:17:01</b>
2. Itxasoko Ama SANTURTZI	6:22:55
3. P.D. KOXTAPE	6:23:82



**36.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1998. MEQUINENZA (Zaragoza). (1998-06-27/28)**

**LEMAZAINA:** JuanMari LARRAÑAGA "Txiki"

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Asier PUERTAS  
Gorka ETXEBERRIA  
Josean OLASKOAGA  
MigelAnjel SARASUA  
Ibon URBIETA  
Jon SALSAMENDI  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1998. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:48:14</b>
2. P.D. KOXTAPE	5:49:60
3. R.C.N. VIGO	5:53:64



**37.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**1999. SEVILLA (Andaluzia). (1999-06-25/26/27)**

**LEMAZAINA:** Juanma ARANGUREN

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel ORBAÑANOS  
Asier PUERTAS  
Jon REDONDO  
Joxean OLASKOAGA  
Gorka ETXEBERRIA  
Ibon URBIETA  
MigelAnjel SARASUA  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1999. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:54:29</b>
2. C.N. D'AMPOSTA	5:57:62
3. P.D. KOXTAPE	5:58:25





**38.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**2000. LEGUTIO (Araba). (2000-06-23/24/25)**

**LEMAZAINA:** Juanma ARANGUREN

**ARRAUNLARIAK:**

Gorka ETXEBERRIA  
Jon REDONDO  
Jon SALSAMENDI  
Andoni SARASUA  
Luis GOÑI  
Ibon URBIETA  
MigelAnjel SARASUA  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>2000. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>6:15:35</b>
2. DONOSTIA A.L.	6:20:63
3. P.D. KOXTAPE	6:21:13



**39.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**2001. BANYOLES (Girona). (2001-06-22/23/24)**

**LEMAZAINA:** Juanma ARANGUREN

**ARRAUNLARIAK:**

Jon REDONDO  
Asier PUERTAS  
Jon IRIONDO  
Kike LOPEZ  
Luis GOÑI  
Ibon URBIETA  
Jon SALSAMENDI  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>2001. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:47:51</b>
2. P.D. KOXTAPE	5:52:14
3. C.N. BANYOLES	5:52:86



**40.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**2002. SEVILLA (Andaluzia). (2002-06-08/09)**

**LEMAZAINA:** Xabier CANO

**ARRAUNLARIAK:**

MigelAnjel SARASUA  
Asier PUERTAS  
Jon SALSAMENDI  
Kike LOPEZ  
Luis GOÑI  
Jon REDONDO  
Gorka ETXEBERRIA  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>2002. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:55:27</b>
2. R.C.N. VIGO	5:56:68
3. R.C. LABRADORES	5:58:77



**41.**  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**2004. BANYOLES (Girona). (2004-06-04/05/06)**

**LEMAZAINA:** Xabier CANO

**ARRAUNLARIAK:**

Gorka ETXEBERRIA  
Ibon ETXEBERRIA  
Xabier BEREZIARTUA "Txato"  
Iñaki ERRASTI  
Jon IRIONDO  
Ibon GAZTAÑAZPI  
MigelAnjel SARASUA  
Jon REDONDO

<b>2004. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:53:92</b>
2. HONDARRIBIA AE	5:54:76
3. R.C.N. VIGO	5:55:94



42.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Seniorrak**  
**2005. LEGUTIO (Araba). (2005-06-03/04/05)**

**LEMAZAINA:** Xabier CANO

**ARRAUNLARIAK:**

Mielanjel SARASUA  
Unai AMENABAR  
Jon SALSAMENDI  
Ibon ETXEBERRIA  
Jon IRIONDO  
Ibon GAZTAÑAZPI  
Gorka ETXEBERRIA  
Miguel Angel MILLARES

<b>2005. (8+ SG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>5:56:17</b>
2. R.C.N. VIGO	5:58:02
3. HONDARRIBIA AE	6:01:39



---

## JUBENILAK GIZONEZKOAK: (7)

### (4+)

43.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LAMAZAINDUN LAUKOA (4+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak**  
**1968. SEVILLA. (Andaluzia) (1968-08-30/31)**

**LEMAZAINA:** Andoni ELIZALDE

**ARRAUNLARIAK:**

JoxeAntonio OLIDEN  
JoxeMari GOZATEGI  
JexusMari ARREGI  
Ramon LANBERRI

<b>1968. (4+ JubGiz) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio</b>	<b>5:35:70</b>
2. C.R. CASTILLA-Madrid	5:40:20
3. R.C.N. VIGO	5:42:40

### (2-)

44.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA / LAMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak**  
**1990. SEVILLA (Andaluzia). (1990-06-30 + 1990-07-01)**

**ARRAUNLARIAK:**

Asier ESNAL  
MigelAnjel LIZARRALDE

<b>1990. (2- JG) Sailkapena:</b>	
<b>1. CRO Orio AE</b>	<b>7:39:37</b>
2. C.Remeros del EO	7:45:18
3. C.R. SnNiBa-ALGORTA	7:47:09

**(2+)**

45.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak**  
**1969. BANYOLES (Girona). (1969-07-26/27)**

**LEMAZAINA:** Eduardo ELIZONDO

**ARRAUNLARIAK:**  
Aguxtin IRASTORZA  
JoxeMari GOZATEGI

<b>1969. (2+ JubGiz) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio	6:01:00
2. KOXTAPE San Juan	6:03:20
3. R.C.M. BARCELONA	6:06:00

46.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak**  
**1971. Nuevalos-Zaragoza. LA TRANQUERA. (1971-07-17/18)**

**LEMAZAINA:** Ramon INDO

**ARRAUNLARIAK:**  
Dionisio REDONDO  
Bixente KORTA

<b>1971. (2+ JG) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio	6:21:80
2. C.N. SEVILLA	6:33:00
3. C.R. CASTILLA-Madrid	6:34:40

47.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak**  
**1985. BANYOLES (Girona). (1985-07-12/13/14)**

**LEMAZAINA:** A.URANGA

**ARRAUNLARIAK:**  
Ibon URBIETA  
JoxeLuis AGIRRE

<b>1985. (2+ JG) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio	d/g
2. C.R. Do MIÑO	d/g
3. C.N. TARRAGONA	d/g

**(4-)**

48.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAIN GABEKO LAUKOA (4-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak**  
**2015. SEVILLA. (Andaluzia) (2015-06-19/21)**

**ARRAUNLARIAK:**  
Aritz HERNANDEZ  
Joseba AZKONBIETA  
Eneko ITSASO  
Martxel ALDAI

<b>2015. (4- JubGiz) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	6:33:91
2. R.C. LABRADORES	6:35:39
3. GUADALQUIVIR 86	6:41:80

**(8+)**

49.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO FONDO TXAPELKETA. Gizonezko Jubenilak**  
2011. Ria del EO - VEGADEO (Asturias). (2011-01-20)

**LEMAZAINA:** Josu ARRUTI

**ARRAUNLARIAK:**

Ander	AGIRRE
Mikel	Aiestaran
Beñat	URANGA
Gontzal	ALDAI
Aitor	BALERDI
Aritz	LIZARRALDE
Ander	ORBAÑANOS
Unai	LIZARRALDE

**2011. (8+ JG) Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE 19:25:97  
2. R.C. LABRADORES 21:17:91  
3. S.D.R. ASTILLERO 21:21:06

**KADETEAK GIZONEZKOAK: (4)**

**(2+)**

50.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Kadeteak**  
1982. MEQUINENZA (Zaragoza). (1982-07-24/25)

**LEMAZAINA:** Fr.J. KAPEROTXIPI

**ARRAUNLARIAK:**

Ibon	URBIETA
Karlos	ETXEBERRIA

**1982. (2+ KadGiz) Sailkapena:**  
1. CRO Orio 5:58:90  
2. Liceo Marítimo BOUZAS 6:16:00  
3. SANTOÑA O.J.E. 6:17:70

51.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN BIKOA (2+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Kadeteak**  
1983. MEQUINENZA (Zaragoza). (1983-07-23/24)

**LEMAZAINA:** Antonio URANGA

**ARRAUNLARIAK:**

Ibon	URBIETA
JoxeLuis	AGIRRE

**1983. (2+ KG) Sailkapena:**  
1. CRO Orio 5:57:00  
2. Liceo Marítimo BOUZAS 6:03:20  
3. R.C.M. BARCELONA 6:07:80

**(4-)**

52.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN GABEKO LAUKOA (4-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Kadeteak**  
1992. LEGUTIO (Araba). (1992-07-18/19)

**ARRAUNLARIAK:**

Gorka	ETXEBERRIA
Urko	ESNAOLA
Ibon	GAZTAÑAZPI
Igon	LERTXUNDI

**1992. (4- KadGiz) Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE 5:00:01  
2. C.N. D'AMPOSTA 5:04:59  
3. R.C. LABRADORES 5:09:51

**(4X)**

53.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SCULL BINAKO LAUKOA (4X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Kadeteak**  
**1994. PORTODOMOUROS (Pontevedra-Galiza). (1994-07-23/24)**

**ARRAUNLARIAK:**

Gorka ARRUTI  
Koldo LOPETEGI  
Alex KORTA  
Jon REDONDO

**1994. (4X KG) Sailkapena:**

1. CRO Orio AE d/g  
2. Grupo CORVERA Remo d/g  
3. C.Remeros del EO d/g

**(8+)**

54.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO FONDOKO TXAPELKETA. Kadeteak**  
**2012. BUITRAGO DE LOZOYA (Madrid). (2012-01-29)**

**ARRAUNLARIAK:**

Mikel	URANGA	AZKARATE;
Aitor	IDARRETA	GARATE;
Aitor	LARRAZA	IRASTORZA;
Xabat	MUJIKA	ARMENDARIZ;
Aritz	HERNANDEZ	ESNAL;
Martxel	ALDAI	SALABERRIA;
Mikel	ARREGI	SATRUSTEGI;
Julen	SAN SEBASTIAN	ARREGI;
Eneko	ELIZONDO	ROMERAL. (Lemazaina)
Aitor	ATXEGA	ANDRES. (Ordezkoa)

**2012. (8+ GK-CM) Sailkapena:  
FONDOKO TXAPELKETA**

1. CRO Orio AE 16:32,50  
2. C.R.Valle Camargo 17:02,60  
3. C.N. Sevilla EXC

**INFANTILAK GIZONEZKOAK: (5)**

**(2X)**

55.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SCULL BIKOITZA (2X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Infantilak "B"**  
**1989. BANYOLES (Girona). (1989-07-15/16)**

**ARRAUNLARIAK:**

Ibon GAZTAÑAZPI  
Gorka ETXEBERRIA

**1989. (2X IG "B") Sailkapena:**

1. CRO Orio AE 4:15:83  
2. C.Rem TORTOSA 4:26:39  
3. R.C. LABRADORES 4:36:33

**(1X)**

56.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Infantilak "C"**  
**1976. GUADALIX DE LA SIERRA (Madrid). (1976-06-28)**

**ARRAUNLARIAK:**  
Pello OLASAGASTI ARRUTI

**1976. (1X IG "C") Sailkapena:**  
**1. CRO Orio** d/g  
2. R.C.M. BARCELONA d/g  
3. Liceo Maritimo BOUZAS d/g

**(1X)**

57.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Infantilak**  
**2014. SEVILLA. (2014-07-06)**

**ARRAUNLARIAK:**  
Oihan GOZATEGI URBIETA

**2014. (1X IG ) Sailkapena:**  
**1. CRO Orio AE** 3:49:35  
2. SANTOÑA 3:50:50  
3. SANTIAGOTARRAK 3:53:70

**(4X)**

58.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – BINAKO LAUKOA / SKULL LAUKOA (4X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Infantilak**  
**2015. BANYOLES (Girona). (2015-07-02/05)**

**ARRAUNLARIAK:**  
Jon URANGA  
Aitor FREIRE  
Aimar ALBIZU  
Mikel LIZARRALDE

**2015. (4X InfGiz) Sailkapena:**  
**1. CRO Orio AE** 3:18:88  
2. N. TARRAGONA 3:20:00  
3. C.R. SAN FELIPE 3:20:06

**(8+)**

59.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA – ZORTZIKOA (8+)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Infantilak**  
**2001. LEGUTIO (Araba). (2001-07-06/07/08)**

**LEMAZAINA:** Iñaki VERHEGGE

**ARRAUNLARIAK:**  
Aner URANGA  
Gorka EIZMENDI  
Julen AGIRRE  
Iñigo MUJICA  
Ibai REGIDOR  
Unai ETXEBARRIA  
Josu INDO  
Josu IRIBAR

**2001. (8+ InfGiz) Sailkapena:**  
**1. CRO Orio AE** 3:38:07  
2. R.C. LABRADORES 3:38:79  
3. C.N. SEVILLA 3:47:75



## BETERANOAK GIZONEZKOAK: (23)

### (4+)

60.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN LAUKOA (4+)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1989. BANYOLES (Girona). (1989-07-01/02)

LEMAZAINA: Luix MANTEROLA

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Iñaki ARRILLAGA  
JuanAnjel LEKUONA  
Jabier PUERTAS

**1989. (4+ BetGiz) Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE 3:22:27  
2. C.N. SEVILLA 3:32:46  
3. C.R. VERSALLES 3:34:47

61.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN LAUKOA (4+)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1990. SEVILLA (Andaluzia). (1990-06-30 + 1990-07-01)

LEMAZAINA: Luix MANTEROLA

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Iñaki ARRILLAGA  
JuanAnjel LEKUONA  
Jabier PUERTAS

**1990. (4+ BG) Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE 3:26:71  
2. C.N. SEVILLA 3:32:71  
3. C.R. VERSALLES 3:38:69

### (2X)

62.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKULL BIKOITZA (2X)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak. ("D" maila / 50-55 urte)  
2004. BANYOLES (Girona). (2004-06-04/05/06)

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

**2004. (2X BG "D") Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE 3:36:53  
2. R.C.R. ALICANTE 3:40:41  
3. R.C.M. BARCELONA 3:41:51

### (2-)

63.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1990. SEVILLA (Andaluzia). (1990-06-30 + 1990-07-01)

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

**1990. (2- BetGiz) Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE d/g  
2. C.N. SEVILLA d/g  
3. C.R. VERSALLES d/g

64.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1993. LEGUTIO (Araba). (1993-06-26/27)

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

**1993. (2- BG) Sailkapena:**  
1. CRO Orio AE 3:33:63  
2. C.R. VERSALLES 3:46:15  
3. C.N. SEVILLA 3:54:33

ORIO. 1965-2017. URREZKO DOMINAK  
(ARRAUNKETA OLINPIKOA. Espainiako Txapelketak) (Seniorrak, Jubenilak, Kadeteak, Infantilak, Beteranoak)  
(4+), (2X), (2-), (1X), (2+), (4-), (4X), (8+) / Arraunketa Egokitua (1X)

65.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
1994. BANYOLES (Girona). (1994-06-25/26)

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

1994. (2- BG) Sailkapena:	
1. CRO Orio AE	3:36:12
2. C.R. VERSALLES	3:43:87
3. C.N. TARRAGONA	3:49:85

66.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
1995. SEVILLA (Andaluzia). (1995-06-24/25)

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

1995. (2- BG) Sailkapena:	
1. CRO Orio AE	4:44:45
2. C.R. VERSALLES	5:00:51
3. R.C.N. VIGO	5:08:85

67.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - LEMAZAINDUN GABEKO BIKOA (2-)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak ("D" maila / 50-55 urte)**  
2004. BANYOLES (Girona). (2004-06-04/05/06)

**ARRAUNLARIAK:**

Dionisio REDONDO  
Jabier PUERTAS

2004. (2- BG "D") Sailkapena:	
1. CRO Orio AE	3:52:57
2. R.C.N. VIGO	4:02:22
3. C. ARAGON Remo	4:09:87

(1X)

68.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
1991. LEGUTIO (Araba). (1991-06-29/30)

**ARRAUNLARIAK:**

Iñaki ARRILLAGA

1991. (1X BG) Sailkapena:	
1. CRO Orio AE	3:54:07
2. C.N. HELIOS	3:59:42
3. R.C.M. BARCELONA	3:59:82

69.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
1992. LEGUTIO (Araba). (1992-06-27/28)

**ARRAUNLARIAK:**

Iñaki ARRILLAGA

1992. (1X BG) Sailkapena:	
1. CRO Orio AE	3:36:57
2. C.R. RETIRO 66	3:38:28
3. C.N. HELIOS	3:48:12

70.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
1993. LEGUTIO (Araba). (1993-06-26/27)

**ARRAUNLARIAK:**

JuanAnjel GARMENDIA

1993. (1X BetGiz) Sailkapena:	
1. CRO Orio AE	3:46:17
2. C.R. RETIRO 66	3:54:07
3. R.C.N. VIGO	3:57:96

71.

**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("B" maila)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
1994. BANYOLES (Girona). (1994-06-25/26)

**ARRAUNLARIAK:**

Urrea: "A" Dionisio REDONDO  
Brontzea: "B" Javier PUERTAS

1994. (1X BG "B") Sailkapena:	
1. CRO Orio AE "A"	3:55:19
2. R.C.M. BARCELONA	4:02:82
3. CRO Orio AE "B"	4:11:02

ORIO. 1965-2017. URREZKO DOMINAK  
(ARRAUNKETA OLINPIKOA. Espainiako Txapelketak) (Seniorrak, Jubenilak, Kadeteak, Infantilak, Beteranoak)  
(4+), (2X), (2-), (1X), (2+), (4-), (4X), (8+) / Arraunketa Egokitua (1X)

72.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("C" maila / 43-50 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1995. SEVILLA (Andaluzia). (1995-06-24/25)

ARRAUNLARIAK:  
Jabier PUERTAS

<b>1995. (1X BG "C") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	4:03:15
2. R.C.M. BARCELONA	4:11:15
3. R.C.R. ALICANTE	4:11:67

73.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("C" maila / 43-50 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1997. LEGUTIO (Araba). (1997-06-28/29)

ARRAUNLARIA:  
Jabier PUERTAS

<b>1997. (1X BG "C") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	4:14:53
2. R.C.R. ALICANTE	4:22:31
3. C.R. AGUILAS	4:33:54

74.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("C" maila / 43-50 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1998. MEQUINENZA (Zaragoza). (1998-06-27/28)

ARRAUNLARIAK:  
Jabier PUERTAS

<b>1998. (1X BG "C") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	4:17:64
2. R.C.R. ALICANTE	4:23:49
3. R.C.M. BARCELONA	4:26:49

75.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("C" maila / 43-50 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
1999. SEVILLA (Andaluzia). (1999-06-25/26/27)

ARRAUNLARIAK:  
Jabier PUERTAS

<b>1999. (1X BG "C") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	3:41:52
2. R.C.R. ALICANTE	3:43:87
3. C.N. HELIOS	3:45:43

76.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("C" maila / 43-50 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
2001. BANYOLES (Girona). (2001-06-22/23/24)

ARRAUNLARIA:  
Jabier PUERTAS

<b>2001. (1X BG "C") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	3:50:98
2. R.C.R. ALICANTE	3:52:51
3. R.C.N. TORREVIEJA	3:59:08

77.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("D" maila / 50-55 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
2002. SEVILLA (Andaluzia). (2002-06-08/09)

ARRAUNLARIA:  
Jabier PUERTAS

<b>2002. (1X BG "D") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	4:06:17
2. C.N. HELIOS	4:08:90
3. R.C.R. ALICANTE	4:11:27

78.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("D" maila / 50-55 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
2003. SEVILLA (Andaluzia). (2003-06-07/08)

ARRAUNLARIA:  
Dionisio REDONDO

<b>2003. (1X BG "D") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	3:45:61
2. A.D. SAN MARTIÑO XUBIA	3:51:01
3. C.D.E. ARAGON Remo	3:53:30

79.

ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("D" maila / 50-55 Urte)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak  
2005. LEGUTIO (Araba). (2005-06-04)

ARRAUNLARIA:  
Javier PUERTAS

<b>2005. (1X BG "D") Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	4:35:48
2. C.D.E. ARAGON Remo	4:43:41
3. SD SANTOÑA CR	4:56:57

ORIO. 1965-2017. URREZKO DOMINAK  
(ARRAUNKETA OLINPIKOA. Espainiako Txapelketak) (Seniorrak, Jubenilak, Kadeteak, Infantilak, Beteranoak)  
(4+), (2X), (2-), (1X), (2+), (4-), (4X), (8+) / Arraunketa Egokitua (1X)

80.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) ("D-E" maila / 50-60 Urte)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
**2009. SEVILLA (Andaluzia). (2009-06-27)**

**ARRAUNLARIA:**  
Javier PUERTAS

2009. (1X BG "D") Sailkapena:		
1. CRO Orio AE	3:45:19 + HC 17	4:02:19
2. C.D.E. ARAGON Remo	3:57:40 + HC 16	4:13:40
3. C.R. LODOSA	4:10:87 + HC 18	4:29:87

81.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X) (Beterano-Absolutu maila / 30-65 Urte)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Beteranoak**  
**2010. BANYOLES (Girona-Catalunya). (2010-06-26)**

**ARRAUNLARIA:**  
Javier PUERTAS

2010. (1X ) Beterano Absolutua / 30-65 Urte / Sailkapena:		
1. CRO Orio AE	4:35:03	
2. CDE TRASMERANO	4:37:79	
3. CDG CORVERA	4:44:47	

**(8+)**

82.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA / ZORTZIKOA "Mistoa"**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA**  
**1999. SEVILLA (Andaluzia). (1999-06-25/26/27)**

**LEMAZAINA:** Joseba BRIT

**ARRAUNLARIAK:**  
Luis ARTEAGA  
Fernando CLIMENT  
Jose Ant. EXPOSITO  
LuisMari LASURTEGI  
J.A. MARTI  
Patxi GOIKOETXEA  
Andoni ELIZALDE  
Jabier PUERTAS  
- (Ordezkoak)  
Dionisio REDONDO  
Jaime URIARTE  
Pello OLASAGASTI (Lemazaina)

1999. (8+)(BetGiz/Mistoa) Sailkapena:		
1. CRO Orio AE	3:11:68	
2. C.N. SEVILLA	3:14:87	
3. C.R. GUADALQUIVIR 86	3:17:48	

**INFANTILAK EMAKUMEZKOAK: (1)**

**(1X)**

83.  
**ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)**  
**ESPAINIAKO TXAPELKETA. Infantilak Emakumezkoak**  
**1993. MEQUINENZA (Zaragoza). (1993-07-17/18)**

**ARRAUNLARIAK:**  
Eder ETXEBERRIA

1993. (1X InfEma) Sailkapena:		
1. CRO Orio AE	4:21:44	
2. R.C. LABRADORES	4:33:03	
3. C.R. CORVERA	4:39:94	

## KADETEAK EMAKUMEZKOAK: (2)

(1X)

84.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Kadeteak Emakumezkoak  
1995. BANYOLES (Girona). (1995-07-22/23)

ARRAUNLARIAK:  
Eder ETXEBERRIA

<b>1995. (1X KadEma) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	6:27:88
2. S.D. Samertolameu-MEIRA	6:38:54
3. R.C.N. VIGO	6:38:90

85.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Kadeteak Emakumezkoak  
1996. MEQUINENZA (Zaragoza). (1996-07-13/14)

ARRAUNLARIAK:  
Eder ETXEBERRIA

<b>1996. (1X KadEma) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	5:56:37
2. C.N. HELIOS	5:58:45
3. C.R. GUADALQUIVIR 86	6:04:64

## JUBENILAK EMAKUMEZKOAK: (1)

(1X)

86.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - SKIFF (1X)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Jubenilak Emakumezkoak  
1998. MEQUINENZA (Zaragoza). (1998-06-27/28)

ARRAUNLARIAK:  
Eder ETXEBERRIA

<b>1998. (1X JubEma) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	8:25:26
2. R.C. LABRADORES	8:33:03
3. C.R. GUADALQUIVIR 86	8:52:05

## ARRAUNKETA EGOKITUA: (1)

(1X)

87.  
ARRAUNKETA OLINPIKOA - ARRAUNKETA EGOKITUA - SKIFF (1X)  
ESPAINIAKO TXAPELKETA. Gizonezkoak  
2011. CASTRELO DO MIÑO (Ourense). (2011-07-08/09/10)

ARRAUNLARIAK:  
Edorta DE ANTA LEKUONA

<b>2011. (1X ASM) Sailkapena:</b>	
1. CRO Orio AE	5:13:56
2. C. REMEROS DEL EO	5:25:08
3. S.D. SANTOÑA	5:35:54